Информация
О среднемесячной заработной плате руководителя за 2023 год
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество лица, в отношении которого размещается информация
	Должность, занимаемая лицом, в отношении которого размещается информация
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Шленчак
Виктория
Валентиновна
	директор МАОУ «Ямникская средняя школа»
	80542,14



